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Numer sprawy: ZO 02/22         Augustów, dnia  27.04.2022 r.  

                                                                                   

 

 

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW 

 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup systemu 

informatycznego niezbędnego do wdrożenia elektronicznej dokumentacji 

medycznej w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Długoterminowej w Augustowie”. 

 

 
 Zamawiający  przekazuje poniżej zapytania do treści zapytania ofertowego wraz  

z wyjaśnieniami i zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 – wzór umowy. 

 

 

Pytanie nr 1 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 2 ust. 1, par. 7 ust. 1, par. 8 ust. 17  

i par. 11 ust. 3 pkt 2)  

Czy Zamawiający potwierdzi, że dni robocze w rozumieniu wzoru umowy to dni od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji  par. 2 ust. 1, par. 7 ust. 1, par. 8 ust. 17  

i par. 11 ust. 3 pkt 2) i określa termin realizacji umowy na 40 dni kalendarzowych od dnia 

podpisania umowy. Zamawiający doprecyzowuje zapis par. 8 ust. 17 oraz zapis par. 11 ust. 

3 pkt 2) w  zakresie wskazania dni roboczych jako dni od poniedziałku do piątku  

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
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Pytanie nr 2 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 8 ust. 8  

Czy Zamawiający potwierdzi, że w pierwszej kolejności Wykonawca będzie dokonywał 

usunięcia zgłoszonych mu wad przedmiotu zamówienia w ramach gwarancji lub rękojmi 

zdalnie, a dopiero jeśli to nie będzie możliwe, na miejscu w siedzibie Zamawiającego?  

W razie potwierdzenia powyższego prosimy o zastąpienie zdania trzeciego tego 

postanowienia wzoru umowy nowym, o brzmieniu: "Jeżeli usunięcie wady nie będzie 

możliwe w sposób zdalny, wówczas Wykonawca wykona naprawę w siedzibie jednostki 

Zamawiającego." 

 

Odpowiedź: 

 
Tak, Zamawiający potwierdza i zastępuje zdanie trzecie par. 8 ust. 8 na brzmienie: "Jeżeli 

usunięcie wady nie będzie możliwe w sposób zdalny, wówczas Wykonawca wykona 

naprawę w siedzibie jednostki Zamawiającego." 

 

Pytanie nr 3 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 8 ust. 13  

Zwracamy uwagę, że w przypadku, gdy usunięcie wady następuje w sposób wskazany 

przez Zamawiającego, a Wykonawca uzna i poinformuje Zamawiającego, że jest to sposób 

nieodpowiedni oraz wskaże właściwy, wówczas Wykonawca, jako profesjonalista, nie może 

wziąć odpowiedzialności za usunięcie tej wady w nieodpowiedni sposób, na który nalegał 

Zamawiający. Wobec tego, czy Zamawiający dopisze w tym postanowieniu wzoru umowy 

na końcu słowa: "lecz w tym przypadku Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności 

za takie usunięcie tej wady"? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający usuwa z par. 8 ustęp 13 o brzmieniu „Zamawiający może zażądać 

usunięcia wad w sposób przez siebie określony, a Wykonawca związany jest żądaniem 

Zamawiającego”. 
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Pytanie nr 4 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 8 ust. 18  

Czy Zamawiający potwierdzi, że nie będzie naliczał kar umownych Wykonawcy, jeśli ten  

w terminie określonym w par. 8 ust. 17 wzoru umowy dostarczy Zamawiającemu 

równoważny system informatyczny, o którym mowa w ust. 17 par. 8 tego wzoru? W razie 

potwierdzenia jak wyżej prosimy o dodanie do ust. 18 w par. 8 wzoru umowy zdania  

o brzmieniu: "Powyższe nie dotyczy przypadku, gdy Wykonawca w terminie określonym  

w ust. 17 dostarczył Zamawiającemu wspomnianym tam równoważny system 

informatyczny." 

 

Odpowiedź: 

 
Tak, Zamawiający potwierdza i dodaje zdanie o brzmieniu "Powyższe nie dotyczy 

przypadku, gdy Wykonawca w terminie określonym w ust. 17 dostarczył Zamawiającemu 

wspomnianym tam równoważny system informatyczny." 

 

Pytanie nr 5 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 8 ust. 20  

Czy Zamawiający potwierdzi, że ze wspomnianych w tym postanowieniu wzoru umowy 

dni wyłączone zostaną dni ustawowo wolne od pracy? W razie potwierdzenia powyższego, 

prosimy w tym postanowieniu o dopisanie w nawiasie, po słowie "piątek" słów:  

"z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy". 

 

Odpowiedź: 

 
Tak, Zamawiający potwierdza i dopisuje słowa "z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 

pracy". 

 

Pytanie nr 6 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 9 ust. 1 pkt 1)  

Zwracamy uwagę, że w tym postanowieniu wzoru umowy wprowadzono błędne odwołanie 

do nieistniejącego ust. 4 w par. 2 tego wzoru. Prosimy o zastąpienie go odwołaniem do ust. 1 

w par. 2 wzoru umowy.  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający poprawia zapis na prawidłowy. 
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Pytanie nr 7 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 9 ust. 5  

Czy Zamawiający potwierdzi, że w tym postanowieniu wzoru umowy ma na myśli odsetki 

za opóźnienie, o których mowa w art. 481 Kodeksu cywilnego? W razie potwierdzenia 

powyższego, prosimy o dodanie w tym postanowieniu po słowach: "odsetki ustawowe" 

słów: "za opóźnienie, o których mowa w art. 481 Kodeksu cywilnego". 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający potwierdza i dodaje zapis o treści: "za opóźnienie, o których mowa w art. 

481 Kodeksu cywilnego". 

 

 

Pytanie nr 8 
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego – umowa, par. 11 ust. 2  

Czy Zamawiający potwierdzi, że wskazany w tym postanowieniu wzoru umowy termin 

dodatkowy wyznaczony zostanie po zaistnieniu wspomnianej w tym postanowieniu zwłoki? 

W razie potwierdzenia powyższego prosimy o zastąpienie w tym postanowieniu słowa: 

"pomimo" słowem "i". 

Odpowiedź: 

 

Tak, Zamawiający potwierdza i zastępuje słowo „pomimo” na „i”. 

 

 

 

 Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w 

zmiany.  Pozostałe warunki  zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 
      Dyrektor  

           Samodzielnego Publicznego  

  Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej  

               w Augustowie 

 

            mgr Krystyna Wilczewska 

        
                  Kierownik Zamawiającego 
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